
COMUNE DI RIMINI
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, CULTURA E TURISMO

Determinazione dirigenziale del 23 maggio 2017, n. 1085

1

OGGETTO: concorso pubblico per esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno, di
n. 2 posti di  ISTRUTTORE DIRETTIVO CULTURALE COORDINATORE
PEDAGOGICO”, categoria “D” (posizione economica D1) Codice di selezione:
2017_114_6.
Integrazione delle materie d’esame, comma 2, art. 6 del bando di concorso.

DIRIGENTE

VISTA la  Determinazione dirigenziale del 23 maggio 2017, n. 1075  inerente
all’approvazione del bando di concorso in oggetto;

VISTO il bando di concorso all. n. 1 della suddetta Determinazione Dirigenziale,
precisamente al comma 2, dell’art. 6 “PROVE D’ESAME”;

DATO ATTO che per mero errore materiale di non trascrizione, nelle materie d’esame
non sono stati inseriti  Elementi di  Pedagogia e di Psicologia dello sviluppo;

DATO ATTO  che per il profilo a concorso la conoscenza della succitata  materia è
essenziale;

RITENUTO necessario integrare le materie d’esame indicate al comma 2, dell’art. 6 del
bando di concorso con Elementi di Pedagogia e Psicologia dello sviluppo;

DATO ATTO che la pubblicazione del bando di concorso è iniziata in data odierna e
non vi sono  ancora iscrizioni;

RITENUTO quindi di non dover modificare la data di pubblicazione dal 23 maggio al
22 giugno 2017 del bando di concorso in quanto la pubblicazione del presente atto di
integrazione dal 24 maggio 2017 garantisce ugualmente i 30 giorni di pubblicazione;

DETERMINA

1) di approvare l’integrazione del comma 2, dell’art. 6 “Prove d’esame” del  bando di
concorso pubblico per esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno, di n. 2 posti
di  ISTRUTTORE DIRETTIVO CULTURALE COORDINATORE PEDAGOGICO”,
categoria “D” (posizione economica D1) Codice di selezione: 2017_114_6. Il bando
integrato è  allegato “A” parte integrante del presente provvedimento;

2) di pubblicare il presente provvedimento  all’Albo Pretorio dell’Ente dal 24 maggio 2017 e
di provvedere inoltre all’inserzione sul sito Internet dell'Ente.

IL DIRIGENTE
(Dott. Alessandro Bellini)


